
Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 6 Jussi Klemola 3 02:21.205 1
2 43 Tomi Koirikivi * 3 02:22.009 2
3 3 Peter Helenius 3 02:22.440 3
4 17 Jesse Ylitalo * 3 02:23.489 4
5 7 Sami Kiskola 3 02:23.641 5
6 80 Tomi Rakkolainen 3 02:24.569 6
7 8 Christian Jensen 3 02:24.928 7
8 66 Antti Suutarinen 3 02:25.714 8
9 82 Joni-Pekka Rajala * 3 02:26.463 9
10 27 Ilkka Nikunen * 3 02:28.556 10
11 22 Esko Harju 3 02:28.598 11
12 13 Harri Kallonen 3 02:28.933 12
13 46 Jukka Soimetsä 3 02:29.223 13
14 36 Kari Pihlas * 3 02:29.318 14
15 25 Harri Kaminen 3 02:29.686 15
16 12 Janne Helle 3 02:29.923 16
17 69 Osmo Lempinen 3 02:30.348 17
18 24 Jukka Kainulainen 3 02:30.615 18
19 21 Ville Koivu 3 02:30.966 19
20 14 Mika Kauhanen 3 02:31.019 20
21 16 Ari Laksola 3 02:35.481 21
22 60 Matti Alamäki * 1 00:52.300 80
23 11 Henri Haapamäki 0 00:00.000 80
24 20 Mikko Kulmala 3 02:33.149 95



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 6 Jussi Klemola 3 02:21.340 1
2 43 Tomi Koirikivi * 3 02:21.547 2
3 11 Henri Haapamäki 3 02:22.250 3
4 80 Tomi Rakkolainen 3 02:23.422 4
5 17 Jesse Ylitalo * 3 02:24.223 5
6 7 Sami Kiskola 3 02:24.360 6
7 82 Joni-Pekka Rajala * 3 02:24.608 7
8 20 Mikko Kulmala 3 02:24.762 8
9 60 Matti Alamäki * 3 02:24.831 9
10 8 Christian Jensen 3 02:25.587 10
11 21 Ville Koivu 3 02:26.108 11
12 16 Ari Laksola 3 02:26.214 12
13 22 Esko Harju 3 02:26.443 13
14 24 Jukka Kainulainen 3 02:26.497 14
15 66 Antti Suutarinen 3 02:26.864 15
16 69 Osmo Lempinen 3 02:28.261 16
17 12 Janne Helle 3 02:28.516 17
18 27 Ilkka Nikunen * 3 02:28.637 18
19 36 Kari Pihlas * 3 02:32.643 19
20 13 Harri Kallonen 3 02:43.613 20
21 14 Mika Kauhanen 3 02:54.770 21
22 3 Peter Helenius 0 00:00.000 80
23 25 Harri Kaminen 0 00:00.000 90
24 46 Jukka Soimetsä 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Peter Helenius 3 02:22.542 1
2 7 Sami Kiskola 3 02:22.749 2
3 6 Jussi Klemola 3 02:24.335 3
4 60 Matti Alamäki * 3 02:24.629 4
5 25 Harri Kaminen 3 02:25.050 5
6 82 Joni-Pekka Rajala * 3 02:25.265 6
7 11 Henri Haapamäki 3 02:25.332 7
8 80 Tomi Rakkolainen 3 02:25.849 8
9 17 Jesse Ylitalo * 3 02:26.362 9
10 66 Antti Suutarinen 3 02:26.603 10
11 13 Harri Kallonen 3 02:26.755 11
12 20 Mikko Kulmala 3 02:29.348 12
13 16 Ari Laksola 3 02:29.735 13
14 12 Janne Helle 3 02:29.940 14
15 69 Osmo Lempinen 3 02:30.074 15
16 21 Ville Koivu 3 02:30.579 16
17 14 Mika Kauhanen 3 02:30.813 17
18 36 Kari Pihlas * 3 02:31.132 18
19 27 Ilkka Nikunen * 2 01:42.236 80
20 8 Christian Jensen 1 00:53.238 80
21 22 Esko Harju 0 00:00.000 80
22 43 Tomi Koirikivi * 0 00:00.000 80
23 24 Jukka Kainulainen 0 00:00.000 90
24 46 Jukka Soimetsä 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 6 Jussi Klemola 1 1 3 2 02:21.205
2 43 Tomi Koirikivi * 2 2 80 4 02:21.547
3 3 Peter Helenius 3 80 1 4 02:22.440
4 7 Sami Kiskola 5 6 2 7 02:22.749
5 17 Jesse Ylitalo * 4 5 9 9 02:23.489
6 11 Henri Haapamäki 80 3 7 10 02:22.250
7 80 Tomi Rakkolainen 6 4 8 10 02:23.422
8 82 Joni-Pekka Rajala * 9 7 6 13 02:24.608
9 60 Matti Alamäki * 80 9 4 13 02:24.629
10 8 Christian Jensen 7 10 80 17 02:24.928
11 66 Antti Suutarinen 8 15 10 18 02:25.714
12 20 Mikko Kulmala 95 8 12 20 02:24.762
13 25 Harri Kaminen 15 90 5 20 02:25.050
14 13 Harri Kallonen 12 20 11 23 02:26.755
15 22 Esko Harju 11 13 80 24 02:26.443
16 16 Ari Laksola 21 12 13 25 02:26.214
17 21 Ville Koivu 19 11 16 27 02:26.108
18 27 Ilkka Nikunen * 10 18 80 28 02:28.556
19 12 Janne Helle 16 17 14 30 02:28.516
20 69 Osmo Lempinen 17 16 15 31 02:28.261
21 24 Jukka Kainulainen 18 14 90 32 02:26.497
22 36 Kari Pihlas * 14 19 18 32 02:29.318
23 14 Mika Kauhanen 20 21 17 37 02:30.813
24 46 Jukka Soimetsä 13 90 90 103 02:29.223



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 13 Harri Kallonen 5 04:08.643
2 16 Ari Laksola 5 04:18.383
3 27 Ilkka Nikunen * 5 04:19.800
4 21 Ville Koivu 3 02:35.495
5 25 Harri Kaminen 2 01:44.547
6 22 Esko Harju 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 8 Christian Jensen 5 04:01.026
2 13 Harri Kallonen 5 04:02.771
3 16 Ari Laksola 5 04:22.354
4 60 Matti Alamäki * 5 04:23.953
5 20 Mikko Kulmala 3 02:35.212
6 66 Antti Suutarinen 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 82 Joni-Pekka Rajala * 5 03:58.279
2 80 Tomi Rakkolainen 5 04:02.200
3 11 Henri Haapamäki 5 04:02.609
4 13 Harri Kallonen 5 04:03.173
5 8 Christian Jensen 5 04:04.219
6 17 Jesse Ylitalo * 5 04:11.384



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 6 Jussi Klemola 5 03:53.937
2 3 Peter Helenius 5 03:55.285
3 43 Tomi Koirikivi * 5 03:55.980
4 82 Joni-Pekka Rajala * 5 03:57.306
5 80 Tomi Rakkolainen 5 03:58.844
6 7 Sami Kiskola 5 04:11.855


